АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2013 года
                                    № 86
	пгт. Кондинское

Об отмене отдельных муниципальных

нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановления  администрации городского поселения Кондинское:

- от 18.09.2012  № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории  городского поселения Кондинское»;
- от 10.10.2012 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 18 сентября 2012 года № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории городского поселения Кондинское»».
2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин